
第５回呼子よさこい水光祭り　前夜祭スケジュール

15:00 ～

～

15:36 ～ 15:42

15:42 ～ 15:48

17:30 ～ 17:35

～

17:35 ～ 17:45

17:45 ～

18:25 ～ 18:30

18:30 ～ 18:35

18:35 ～ 18:40

18:40 ～ 18:45

19:30 19:35

19:55 ～ 20:00

20:00

はがゆき　LIVE　

フリータイム

総踊り「この地へ～」

前夜祭終了

前夜祭　台場みなとプラザメインステージ

はがくれ

総踊り「BangBangざい」

創作エイサー紫桜

嘉楽打太鼓

唐津湊太鼓　「竜童」

準備

二部開始・盆踊り会場

Y.O.B SQUAD　 ～DJタイム～

唐津キッズダンス

開会式

唐津湊太鼓　「竜童」

彩海

はがくれ

オープニング　　　水光呼子太鼓

唐津キッズダンス

ビューティフルフラ唐津①

創作エイサー紫桜

ビューティフルフラ唐津②

日田もりあ下駄い 

はがゆき　LIVE　

一部終了

15:15

15:50

16:10

15:30

16:05

16:25～

～

16:25

16:55

17:15

16:40

17:10

17:30

16:40 16:50

～

～

～

～

17:45

18:00

18:15

18:00

18:15

18:25

～

～

～ 盆踊りタイム

18:50

19:15

19:10

19:30

～

～

～
19:35 19:55

日田もりあ下駄い 


