第5回呼子よさこい水光祭り 前夜祭スケジュール

			前夜祭 台場みなとプラザメインステージ
15:00	~		開会式
15:15	~	15:30	オープニング 水光呼子太鼓
15:36	~	15:42	はがくれ
15:42	~	15:48	彩海
15:50	~	16:05	唐津湊太鼓 「竜童」
16:10	~	16:25	唐津キッズダンス
16:25	~	16:40	ビューティフルフラ唐津①
16:40	~	16:50	創作エイサー紫桜
16:55	~	17:10	ビューティフルフラ唐津②
17:15	~	17:30	日田もりあ下駄い
17:30	~	17:35	はがゆき LIVE
	~		一部終了
17:35	~	17:45	準備
17:45	~		二部開始・盆踊り会場
17:45	١	18:00	唐津キッズダンス
18:00	~	18:15	Y.O.B SQUAD ~DJタイム~
18:15	~	18:25	盆踊りタイム
18:25	~	18:30	はがくれ
18:30	~	18:35	総踊り「BangBangざい」
18:35	۲	18:40	創作エイサー紫桜
18:40	~	18:45	嘉楽打太鼓
18:50	~	19:10	唐津湊太鼓 「竜童」
19:15	~	19:30	日田もりあ下駄い
19:30		19:35	はがゆき LIVE
19:35	~	19:55	フリータイム
19:55	~	20:00	総踊り「この地へ~」
20:00			前夜祭終了